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Uthyrningsreglemente gällande idrottshallar och 
idrottsanläggningar 
 
Nedanstående nivåer skall i möjligaste mån beaktas vi prioritering, vilket innebär att om två 
verksamheter kan likställas i Nivå/Kriterier 1 så skall verksamheternas behov och prioritering av 
vem som har förtur till tiden göras enligt prioritet 1 till 6 i Nivå/Kriterier 2 
 
Vid större evenemang, arrangemang eller tävling så kan nedanstående brytas tas vid enskilda 
tillfällen. Detta avgörs från fall till fall och ska i god tid innan tillfället ska genomföras anmälas 
och få bekräftelse på godkännande av ansvariga uthyrare utsedd av kommunledning. 

 
Nivå/Kriterier 1: 
 
Prioritet 1 Verksamhet i föreningsregi riktad till barn- och ungdomar 
Prioritet 2 Verksamhet i föreningsregi riktad till vuxna 
Prioritet 3 Organiserad korpverksamhet 
Prioritet 4 Privatperson boende i kommunen 
Prioritet 5 Företag med säte i kommunen 
Prioritet 6  Utomkommunal verksamhet enligt prioritering ovan 1 till 5 
 

Nivå/Kriterier 2: 
 

Vid fördelning av tider skall hänsyn tas till: 
 
Prioritet l Inomhuslokaler hyrs ut i första hand till idrottsförening med naturlig 

inomhusverksamhet som verksamhetsform. Samma princip gäller även för 
utomhusanläggningar i förhållande till verksamhetens idrott och verksamhetsform. 

 
Prioritet 2 Verksamheter med traditionell inomhusverksamhet och krav på fullstora idrotts-

hallar har företräde före annan verksamhet i stora hallar (mått 38-40 m x 18-20m) 
 

Prioritet 3  Verksamhetens storlek på antal redovisade deltagartillfällen och deltagarantal enligt 
RF-LOK-redovisning föregående år skall tas hänsyn till och beaktas. 

 
Prioritet 4 Barngrupp i ålder 6-9 år har förtur till tider i intervall 17:00-19:00 måndag till 

fredag. 
 
Prioritet 5  Rättvis och jämlik fördelning skall ske mellan flick- och pojkrelaterade 

verksamheter 
 
Prioritet 6  Utrustning i gymnastik- och idrottshallar styr verksamheternas lokalisering 
 
Prioritet 7  Föreningens geografiska läge skall beaktas när det är möjligt 
 


